

**Resultatrapport**

Periode: 2023  
Kunde: (Alle)  
Leverandør: (Alle)  
Avdeling: 1 Drift/styre  
Budsjett: (Ikke valgt)

<b>Resultat (2023)</b>			
Regnskapskonto	2023	2022	
		Periode	Endring
<b>Driftsresultat</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
<b>Salgsinntekter</b>			
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet		100	-100
3210 Innbetalinger DNT		28 021	-28 021
3211 Innbetalinger DNT - medlemskontingent	87 000	95 247	-8 247
3217 Innbetalinger Deltager AS	1 710		1 710
3230 Grasrotandelen	1 600	1 635	-34
<b>Salgsinntekter</b>	<b>90 310</b>	<b>125 003</b>	<b>-34 692</b>
<b>Driftsinntekter</b>	<b>90 310</b>	<b>125 003</b>	<b>-34 692</b>
<b>Driftskostnader</b>			
<b>Varekostnad</b>			
4300 Innkjøp av varer for videresalg	1 875		1 875
<b>Varekostnad</b>	<b>1 875</b>		<b>1 875</b>
<b>Annen driftskostnad</b>			
6300 Leie lokale	2 000		2 000
6490 Annen leiekostnad	1 370	1 315	55
6540 Inventar	11 673	6 865	4 808
6570 Arbeidsklær og verneutstyr	4 752		4 752
6705 Honorar regnskap/regnskapssystem/forretningsførsel	24 304	16 067	8 237
6800 Kontorrekvisita	298		298
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	3 920	2 830	1 090
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	1 998		1 998
7210 Provisjonskostnad, ikke oppgavepliktig	7	2	5
7320 Reklamekostnad	6 284	746	5 539
7350 Representasjon, fradragsberettiget		250	-250
7400 Kontingent, fradragsberettiget	11 835		11 835
7425 Avgifter, mva kompensasjon	-2 950		-2 950
7500 Forsikringspremie	9 961	9 091	870
7770 Bank og kortgebyrer	190	80	110
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget	500		500
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>76 142</b>	<b>37 245</b>	<b>38 897</b>
<b>Driftskostnader</b>	<b>78 017</b>	<b>37 245</b>	<b>40 772</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>12 293</b>	<b>87 758</b>	<b>-75 464</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
<b>Annen finansinntekt</b>			
8050 Annen renteinntekt	22 689	4 948	17 741
8070 Annen finansinntekt	1 023	1 017	6

<b>Resultat (2023)</b>			
Regnskapskonto	2023	2022	
		Periode	Endring
<b>Annen finansinntekt</b>	<b>23 712</b>	<b>5 965</b>	<b>17 747</b>
<b>Finansinntekter</b>	<b>23 712</b>	<b>5 965</b>	<b>17 747</b>
<b>Netto finansresultat</b>	<b>23 712</b>	<b>5 965</b>	<b>17 747</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>36 005</b>	<b>93 723</b>	<b>-57 718</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>36 005</b>	<b>93 723</b>	<b>-57 718</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>36 005</b>	<b>93 723</b>	<b>-57 718</b>
<b>Overføringer</b>			
8960 Overføringer annen egenkapital	-28 743	89 489	-118 232
<b>Sum overføringer</b>	<b>-28 743</b>	<b>89 489</b>	<b>-118 232</b>